[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

СОВЕТСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   12.08.2015г.   №  556

306600, Курская область, пос.Кшенский, ул.Пролетарская, 45

Об утверждении проекта  планировки

территории и проекта межевания в его

составе для строительства
В соответствии со статьей   45 Градостроительного кодекса Российской Федерации,  и результатами публичных слушаний, состоявшихся 10 августа  2015 года,   Администрация Советского района    ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Утвердить проект планировки территории и проект межевания в его составе, предназначенный для  строительства объекта: «Реконструкция подземного газопровода низкого давления (посредством закольцовки) в д.Михайлоанненка Советского района Курской области».

2.Опубликовать настоящее постановление путем размещения  на официальном сайте муниципального района «Советский район» Курской области,  исполняющей обязанности главы Михайлоанненского сельсовета Т.Н.Меркуловой  обнародовать данные материалы на информационных стендах.
3.Срок действия настоящего постановления - 1 год.

4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Администрации Советского района Л.И.Мальцева.

5.Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Советского района

Савельев В.А.